г. Иваново

1.

2.

3.

Физкультурно-спортивная общественная организация

«ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

153000 г. Иваново, пл. Революции, 2/1, оф.237                                  Реквизиты: ИНН 3702553185, КПП-370201001

тел/факс 8 (4932)32-40-83

собрание Президиума

Протокол № 1

04 апреля 2024 года

Время проведения собрания: 16.00 ч.

Время окончания собрания: 17.30 ч.

Место проведения собрания: г. Иваново, пл. Революции д. 2/1 оф.237

Присутствовали члены Президиума:

1. Худякова Л.А. – президент федерации.

2. Горшков Н. А. – председатель Президиума.

3. Плис Л.Г. - главный тренер.

4. Бабушкин И.В. - руководитель информационно-технического обеспечения.

5. Заклепкина И. А. - ответственный секретарь.

6. Шалин А.В. – член президиума.

7. Никитин А.А. - член президиума.

8. Чугунова В.Н. - вице-президент.

9. Беляков А.Н. - заместитель председателя Президиума.

10. Васильева Е.С. - руководитель массового спорта.

11. Лапочкина Г.Е. – член президиума.

12. Топорова И.Л. – председатель контрольно-ревизионной комиссии.

К началу работы собрания зарегистрировано 12 из 12 членов Президиума ФСОО «Федерации

спортивного ориентирования Ивановской области». Собрание членов президиума федерации принято

правомочным.

Председатель собрания Горшков Н.А.

Секретарь собрания Заклепкина И. А.

Слушали Горшкова Н.А., которой предложил утвердить повестку собрания президиума

«Федерации спортивного ориентирования Ивановской области» и установить регламент выступлений

(прений) в размере 5-ти минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Определение даты проведения очередного отчетно-выборного собрания членов федерации.

Создание комиссии по регистрации делегатов.

Открытие летнего сезона. Определение ГСК на апрель-июнь.

Голосование открытое: «ЗА» 12 голосов, «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» нет.

Постановили: утвердить повестку собрания президиума «Федерации спортивного

ориентирования Ивановской области» и регламент выступлений (прений) в размере 5-ти минут. Принято

единогласно.

1. По вопросу № 1 заслушали Горшкова Н.А. - который  предложил дату проведения

очередного общего собрания членов федерации 10 апреля 2024 г.  Место проведения – МБУ ДО СТШ.

Адрес – г.Иваново, ул.Нижняя д.17.

Время начало работы 17.00 часов.

Начало регистрации делегатов в 16.30 часов.

В прениях участвовали все присутствующие.

Голосование открытое: «ЗА» 12 голосов, «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» нет.

Принято единогласно.

Постановили -  утвердить  дату, место и время проведения очередного отчетно-выборного

собрания членов федерации в МБУ ДО СТШ.

2. По вопросу № 2 повестки дня слушали Горшкова Н.А. - который предложил сформировать

комиссию по регистрации делегатов очередного отчетно-выборного собрания членов федерации в

составе трех человек:

- Заклепкина И.А.

- Абдулаева Е.А.

- Беляков А.Н.

Голосование открытое: «ЗА»  12  голосов,  «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» нет.

Принято единогласно. Постановили – избрать комиссию по регистрации делегатов в составе 3 человек:

Заклепкина И.А., Абдулаева Е.А., Беляков А.Н.

3. По вопросу № 3 повестки дня слушали Горшкова Н.А., который предложил сформировать

ГСК на спортивные соревнования в период апрель-май 2024 г.

21.04.2024 г. Иваново – гл.судья Заклепкина  И.А.   зам.по СТО -  Плис Л.Г.

    гл. секретарь – Бабушкин И.В.

12.05.2024 г. Вичуга –  гл.судья    Шалин А.В. зам по СТО – Лебедев Н.И.

     гл. секретарьр - Бабушкин И.В.

25-26.05.24 г. Плес – гл.судья Горшков Н.А., зам по СТО – Бабушкин И.В.

      гл.секретарь – Ксенофонтов С.А.

Голосование открытое: «ЗА» 12 голосов, «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» нет.

Принято единогласно.

Постановили – утвердить список членов ГСК.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Горшков Н.А. закрыл собрание и пожелал всем успехов в работе.

Председатель собрания

Секретарь собрания И. А. Заклепкина

Н.А. Горшков